[image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 316

Сессия № 31 (5-го созыва)
     п. Усть-Камчатск                                                     от " 04 " сентября 2018 г.

	Об избрании на должность Главы Усть-Камчатского муниципального района

Рассмотрев Решение Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Усть-Камчатского муниципального района от 04.09.2018  № 05 «О предложении Совету народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района кандидатов для избрания на должность Главы Усть-Камчатского муниципального района», представленное по итогам проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Усть-Камчатского муниципального района в соответствии со статьей 25 Устава Усть-Камчатского муниципального района и статьей 5 Решения Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Усть-Камчатского муниципального района» от 18.05.2018 № 105-нпа,
Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Главы Усть-Камчатского муниципального района Логинова Василия Ивановича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию не позднее семи календарных дней со дня его принятия.
3. Аппарату Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района направить настоящее Решение в течение пяти календарных дней со дня подписания в Законодательное Собрание Камчатского края, Правительство Камчатского края, органы местного самоуправления, предприятия и учреждения Усть-Камчатского муниципального района и поселений, входящих в его состав.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района                                       И.В. Шубенко
image1.png